
令和 5年 4月吉日 

お得意様各位 

古川紙工株式会社 

  岐阜県美濃市御手洗 23 

TEL 0575-37-2319 

 FAX 0575-37-2193 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますのご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記の日程において臨時休業とさせていただきま

すので、お知らせさせていただきます。 

ご不便をお掛けして大変恐縮ではございますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

令和 5年 5 月 31日(水)～6月 2 日（金） 社外研修 

5/29(月)17：00以降のご注文は、6/6(火) 以降にご出荷致します。 

※休業日前最終出荷 5/30(火) ※5/29(月)17：00までにご注文をお願い致します。 

 

 

令和 5年 6 月 9日（金）社外研修 

6/7(水)17：00以降のご注文は、6/13(火)  以降にご出荷致します。 

※休業日前最終出荷 6/8(木) ※6/7(水)17：00までにご注文をお願い致します。 

 

※納期等についてのご相談は、あらかじめ営業担当までご連絡くださいませ。 

 

 

以上 


